DM Cross Duathlon 2005 - Odense
Resultater i DM - Aldersklasser

Klasse: Elite & Junior: Elite, damer

Plc

aR WwN R

DNF
DNS
DNS

StartNr

AW NGO NPR O

Navn

Charlotte Kolters

Julie Bollerup Hansen
Kariatta Esther Koroma
Dorthe Randi Schmidt
Pia Nielsen

Sine Gasbjerg

Mette Andersen

Malene Munkholm

Klasse: Elite & Junior: Junior, damer

Plc
1
DNF
DNS

StartNr
82
81
83

Navn

Helga Haahr-Lillevang
Signe de Place Iversen
Carina Jensen

Klasse: Elite & Junior: Elite, herrer

Plc

©®~N O U WN R

PR R
w N R O

14

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

StartNr
102
101
107
111
112
118
106
120
115
117
116
119
121
103
104
105
108
110
113
114

Navn

Simon Michael Jensen
Allan Mé&nsson

Hans Fischer Mogensen
Jens Treerup Nielsen
Sune Zoffmann Therkildsen
Jens Grenbek

Cajus Mgller

Christian Wulff
Kenneth Poulsen
Jakob Ovesen

Steffen Luders
Christian Molbo
Kristian Melgaard

Lau Uno Larsson
Rasmus Henning
Eskild Ebbesen
Andreas Borch

Peter Narby

Thomas Sgndergard
Allan Mgller

Klasse: Elite & Junior: Junior, herrer

Klasse: Ungdom:

Plc
1
2

Klasse: Ungdom:

Plc
1

StartNr
186
183
185
184
187
181
182

StartNr
501
502

StartNr
508

Navn

Michael Gudmundsson
Rune Hemmingsen
Asger Hviid Mausen
Jens Toft Allerup
Andreas Bjgrn Madsen
Lars Schmidt

Hjalte Flyger

Ungdom damer 14 - 15 ar
Navn

Julie Veje Kristensen
Charlotte Jensen

Ungdom damer 16 - 17 &r
Navn
Helle Jensen

Klub

Hareskovens Triathlon Klub
Hareskovens Triathlon Klub
TRI4

TRI 2000 Esbjerg
Hareskovens Triathlon Klub
TRI4

TRI4

TRI4

Klub

Odense Triathlon Klub
Vejen Tri og Motion
TRI4

Klub

Odense Triathlon Klub
Hareskovens Triathlon Klub
TRI4

Odense Triathlon Klub
Odense Triathlon Klub
Hareskovens Triathlon Klub
Hareskovens Triathlon Klub
Arhus 1900 Triathlon
Arhus 1900 Triathlon

TRI4

Hareskovens Triathlon Klub
Hareskovens Triathlon Klub
Arhus 1900 Triathlon
Hareskovens Triathlon Klub
TRI4

Hareskovens Triathlon Klub
TRI4

Odense Triathlon Klub
TRI4

Hareskovens Triathlon Klub

Klub

Fredericia Triathlon Team
Odense Triathlon Klub
TRI4

TRI4

Hareskovens Triathlon Klub
Fredericia Triathlon Team
Vejen Tri og Motion

Klub
Fredericia Triathlon Team
Vejen Tri og Motion

Klub
Vejen Tri og Motion

1. lgb

0:12:29
0:13:17
0:12:28
0:13:28
0:14:20
0:12:45

1. lgb
0:14:02
0:13:45

1. lgb

0:10:49
0:11:31
0:10:50
0:11:27
0:11:47
0:11:13
0:10:58
0:11:33
0:11:24
0:11:48
0:12:17
0:12:20
0:12:02
0:11:33

1. lgb

0:12:22
0:13:43
0:13:31
0:11:57

1. lgb
0:13:49
0:15:06

1. lgb
0:14:50
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min/km
4:09
4:25
4:09
4:29
4:46
4:14

min/km
4:40
4:34

min/km
3:36
3:50
3:36
3:48
3:55
3:44
3:39
3:50
3:47
3:55
4:05
4:06
4:00
3:50

min/km
4:07
4:34
4:30
3:58

min/km
4:36
5:01

min/km
4:56

1. MTB

0:28:35
0:28:44
0:30:21
0:32:01
0:36:20

1. MTB
0:31:42
0:36:17

1. MTB

0:29:55
0:28:42
0:29:05
0:28:03

1. MTB
0:39:12
0:43:05

1 MTB
0:40:07
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km/t

21.00
20.89
19.77
18.74
16.52

km/t
18.94
16.54

km/t

25.46
25.30
24.14
23.09
22.73
21.77
21.55
21.48
21.39
20.79
21.35
19.81
20.15
20.38

km/t

20.06
20.91
20.64
21.40

km/t
15.31
13.93

km/t
14.96

2.1gb

0:12:53
0:13:48
0:12:58
0:14:30
0:15:27

2. lgb
0:15:21

2. lgb

0:11:43
0:12:09
0:11:42
0:12:14
0:11:52
0:12:27
0:11:31
0:12:12
0:12:16
0:12:46
0:13:06
0:13:34
0:13:39
0:12:52

2. 1gb

0:13:30
0:16:47
0:15:42
0:13:35

2. lgb
0:14:58
0:18:18

2. lgb
0:16:05
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min/km
4:17
4:35
4:19
4:49
5:08

min/km
5:06

min/km
3:54
4:02
3:53
4:04
3:57
4:08
3:50
4:03
4:05
4:15
4:21
4:31
4:32
4:17

min/km
4:29
5:35
5:13
4:31

min/km
4:59
6:05

min/km
5:21

2. MTB
0:30:23
0:31:08
0:34:13
0:33:59
0:41:48

2.MTB
0:34.06

2.MTB

0:24:56
0:24:52
0:26:25
0:27:03
0:27:00
0:28:21
0:30:19
0:29:13
0:29:39
0:30:59
0:31:01
0:31:48
0:33:12
0:35:27

2.MTB

0:32:27
0:31:10
0:33:49

2. MTB
0:00:00
0:00:00

2. MTB
0:00:00
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km/t

19.76
19.28
17.54
17.66
14.36

km/t
17.60

km/t

24.07
24.13
22.71
22.18
22.22
21.18
19.80
20.54
20.24
19.37
19.35
18.88
18.08
16.93

km/t

18.49
19.25
17.75

km/t

km/t

3.1gb

0:13:05
0:13:51
0:13:28
0:14:52
0:15:34

3. lgb
0:15:41

3. lgb

0:11:50
0:12:27
0:11:53
0:12:12
0:11:58
0:12:28
0:11:51
0:12:27
0:12:57
0:12:36
0:14:02
0:13:52
0:14:10
0:15:18

3.1gb

0:13:48
0:16:07
0:17:50

3. lgb
0:00:00
0:00:00

3. lgb
0:00:00
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#
0
0

0

min/km
4:21
4:36
4:29
4:57
5:11

min/km
5:13

min/km
3:56
4:08
3:57
4:03
3:59
4:09
3:56
4:08
4:18
4:11
4:40
4:37
4:43
5:05

min/km
4:35
5:22
5:56

min/km
0:00
0:00

min/km
0:00

Sluttid

1:37:23
1:40:45
1:43:27
1:48:49
2:03:27

Sluttid
1:50:50

Sluttid

Sluttid

1:42:01
1:46:28
1:49:54

Sluttid
1:07:59
1:16:28

Sluttid
1:11:02

Diff

0:03:22
0:06:04
0:11:26
0:26:04

Diff

Diff

0:01:51
0:02:50
0:06:04
0:06:10
0:09:11
0:09:37
0:10:30
0:11:27
0:14:10
0:15:41
0:18:58
0:19:59
0:21:44

Diff

0:04:27
0:07:53

Diff

0:08:29

Diff

AKK.Tid

0:12:45

AKk.Tid

0:50:02

AKk.Tid

AKk.Tid

0:53:34

AKk.Tid

AKK.Tid

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 01-10-2005 17:35:08)



DM Cross Duathlon 2005 - Odense
Resultater i DM - Aldersklasser

Klasse: Ungdom: Ungdom herrer 14 - 15 ar

Klasse!
Plc

Klasse:

Plc

Klasse: Agegroup: Damer 50 - 54 &r

Plc

Klasse!
Plc
DNS

Klasse:

Plc
1

2
DNF

Klasse:

Plc
1
2
3

Klasse: Agegroup: Herrer 30 - 34 ar

3
)

® No® U N WN R

StartNr
505
504
503
506

StartNr
509
510
511

StartNr
201

Navn

Kasper Fallesen

Andreas Snitkjeer

Andreas Schilling Andersen
Victor Kriiger

: Ungdom: Ungdom herrer 16 - 17 &r

Navn

Casper Jon Sonne Skovgaar
Lasse Haahr-Lillevang
Michael Damm Kohberg

: Agegroup: Damer 30 - 34 &r

Navn
Marie-Louise Sglyst

Agegroup: Damer 40 - 44 &r

StartNr
202
203

StartNr
206
205
207
204

StartNr
208

StartNr
209

Navn
Lotte Halling
Anne Marie Thomsen

: Agegroup: Damer 45 - 49 ar

Navn

Bente Madsen

Bodil Nielsen
Jannie Fuhlendorff
Sanne Linda Jensen

Navn
Hanne Fransson

: Agegroup: Damer 55 - 59 &r

Navn
Aisha Nielsen

Agegroup: Herrer 20 - 24 ar

StartNr
302
303
301

Navn

Sgren Sgby Jargensen
Jesper Bgg

Ronni Torstensen

Agegroup: Herrer 25 - 29 ar

StartNr
306
304
305

StartNr
308
313
310
312
311
315
309
314

Navn

Allan Carlsen

Thomas @hlenschlaeger
Morten Fruelund

Navn

Andreas Petersen

Andy Hjort

Henrik Billgren Friis

Peter Bang

Klaus Sohl

Jesper Nyberg

Hans Henrik Lindberg Schmi
Brian Gregersen

Klub

Viborg Tri Klub

TRI4

Fredericia Triathlon Team
Arhus 1900 Triathlon

Klub

Viking Atletik Og Motion
Odense Triathlon Klub
Aabenraa IG Atletik & Triathl

Klub
Kgge Tri Team 2000

Klub
Roskilde Triathlon Klub
Kgge Tri Team 2000

Klub

IF Langgarverne

Aabenraa IG Atletik & Triathl
Hareskovens Triathlon Klub
Hareskovens Triathlon Klub

Klub
Svendborg Triathlonklub

Klub
Hareskovens Triathlon Klub

Klub

Aabenraa IG Atletik & Triathl
Odense Triathlon Klub
Arhus 1900 Triathlon

Klub

Kgge Tri Team 2000
Odense Triathlon Klub
Odense Triathlon Klub

Klub

Aabenraa IG Atletik & Triathl
Fredericia Triathlon Team
Hareskovens Triathlon Klub
Fredericia Triathlon Team
Odense Triathlon Klub
Arhus 1900 Triathlon

TRI 2000 Esbjerg

Odense Triathlon Klub

1. lgb

0:12:21
0:12:19
0:12:02
0:12:15

1. lgb

0:11:06
0:12:20
0:13:01

1. lgb
0:13:41

1. lgb
0:13:03
0:17:14

1. lgb

0:13:26
0:15:27
0:16:14
0:17:03

1. lgb
0:15:20

1. lgb

1. lgb

0:11:29
0:12:50
0:13:13

1. lgb

0:11:24
0:11:41
0:13:15

1. lgb

0:11:00
0:11:49
0:11:32
0:11:42
0:12:49
0:12:17
0:11:50
0:12:50
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min/km
4:06
4:06
4:00
4:04

min/km
3:42
4:06
4:20

min/km
4:33

min/km
4:20
5:44

min/km
4:28
5:08
5:24
5:40

min/km
5:06

min/km

min/km
3:49
4:16
4:24

min/km
3:47
3:53
4:24

min/km
3:39
3:56
3:50
3:53
4:16
4:05
3:56
4:16

1. MTB

0:28:08
0:31:09
0:31:56
0:33:15

1. MTB

0:27:27
0:30:05
0:28:18

1. MTB
0:41:45

1. MTB
0:34:46
0:41:29

0:37:24
0:41:58

1. MTB
0:43:37

1 MTB

1. MTB
0:25:56
0:30:48

1. MTB

0:23:54
0:28:50
0:28:33

1. MTB

0:26:47
0:26:57
0:27:39
0:27:34
0:27:54
0:28:41
0:29:53
0:30:05
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N WP
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km/t

21.33
19.27
18.80
18.05

km/t

21.86
19.95
21.21

km/t
14.37

km/t
17.26
14.46

km/t

16.57
15.54
16.04
14.30

km/t
13.76

km/t

km/t
23.14
19.48

km/t

25.12
20.81
21.03

km/t

22.41
22.27
21.71
21.77
21.52
20.92
20.08
19.95

2.1gb

0:13:23
0:14:07
0:14:08
0:13:27

2. lgb

0:11:51
0:14:09
0:15:27

2. lgb
0:15:05

2. lgb
0:14:01
0:19:23

2. lgb

0:14:16
0:16:08
0:17:21
0:17:58

2. lgb
0:16:33

2. lgb

2. lgb
0:11:58
0:14:10

2. lgb

0:12:23
0:13:15
0:14:30

2. lgb

0:11:26
0:13:02
0:12:55
0:13:05
0:13:42
0:13:16
0:13:07
0:13:19

w N P
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min/km
4:27
4:42
4:42
4:28

min/km
3:56
4:43
5:08

min/km
5:01

min/km
4:40
6:27

min/km
4:45
5:22
5:46
5:59

min/km
5:30

min/km

min/km
3:59
4:43

min/km
4:.07
4:24
4:49

min/km
3:48
4:20
4:18
4:21
4:33
4:25
4:22
4:26

2. MTB
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

2.MTB

0:00:00
0:00:00
0:00:00

2. MTB
0:41:07

2. MTB
0:37:39
0:49:36

2.MTB

0:37:55
0:40:21
0:41:34
0:44:45

2. MTB
0:47:30

2. MTB

2.MTB
0:26:55
0:32:51

2.MTB

0:25:30
0:31:03
0:30:19

2.MTB

0:28:35
0:28:35
0:30:28
0:30:15
0:29:44
0:30:38
0:33:16
0:32:19
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km/t

km/t

km/t
14.60

km/t
15.94
12.10

km/t

15.82
14.87
14.44
13.41

# kmit
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12.63

km/t

km/t
22.29
18.27

km/t

23.53
19.33
19.79

km/t

21.00
21.00
19.70
19.84
20.19
ike) sk
18.04
18.57

3.1gb

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

3.1gb

0:00:00
0:00:00
0:00:00

3. lgb
0:16:01

3. lgb
0:14:42
0:21:16

3. lgb

0:14:38
0:16:35
0:18:21
0:18:21

3. lgb
0:16:43

3. lgb

3. lgb
0:11:55
0:14:00

3. lgb

0:12:21
0:14:38
0:14:40

3. lgb

0:11:29
0:13:04
0:13:03
0:13:02
0:13:46
0:13:47
0:13:11
0:13:25

© o o o #

o o o #

-

AW NP

o

o N P F

W N P

® U ®~NN WS

min/km
0:00
0:00
0:00
0:00

min/km
0:00
0:00
0:00

min/km
5:20

min/km
4:53
7:05

min/km
4:52
5:31
6:06
6:06

min/km
5:34

min/km

min/km
3:58
4:39

min/km
4:06
4:52
4:53

min/km
3:49
4:21
4:20
4:20
4:35
4:35
4:23
4:28

Sluttid

0:53:51
0:57:34
0:58:04
0:58:56

Sluttid

0:50:23
0:56:34
0:56:44

Sluttid
2:07:38

Sluttid
1:54:09
2:28:56

Sluttid

1:56:27
2:07:06
2:10:53
2:20:04

Sluttid
2:19:41

Sluttid

Sluttid
1:28:11
1:44:37

Sluttid

1:25:30
1:39:25
1:41:16

Sluttid

1:29:15
1:33:25
1:35:36
1:35:36
1:37:53
1:38:36
1:41:15
1:41:55

Diff

0:03:43

0:04:13

0:05:05

Diff

0:06:11

0:06:21

Diff

Diff

0:34:47

Diff
0:10:39

0:14:26
0:23:37

Diff

Diff

Diff

0:16:26

Diff

0:13:55
0:15:46

Diff

0:04:10
0:06:21
0:06:21
0:08:38
0:09:21
0:12:00
0:12:40

AKK.Tid

AKk.Tid

AKk.Tid

AKk.Tid

AKk.Tid

AKk.Tid

AKK.Tid

AKk.Tid

0:13:13

AKk.Tid

AKk.Tid

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 01-10-2005 17:35:08)



DM Cross Duathlon 2005 - Odense

Resultater i DM - Aldersklasser

Klasse: Agegroup: Herrer 30 - 34 &r

Plc
9

StartNr
307

Navn
Jacob Christensen

Klasse: Agegroup: Herrer 35 - 39 ar

Plc

R WN P

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

StartNr
316
326
325
322
323
324
317
318
319
320
321

Navn
Christian Marloth

Michael Mynster-Nielsen

Jens Gydesen
Sgren Trier

Jorgen Rasmussen
Jerone Enevoldsen
Carsten Jensen
Lars Lund kristensen
Torben Iversen

Arne Matthiesen
Sgren Bramming

Klasse: Agegroup: Herrer 40 - 44 &r

Plc

©®N® A WN P

DNF
DNS

StartNr
335
329
328
334
331
333
327
330
336
332

Navn

Henrik Lauridsen
Michael Elstoft
Michael Raadam
Henrik Svane

Ken Nordenskjold
Henrik Baadsgaard
Erling Andersen
Keld Dam Hansen
Boris Bjulver

Rolf Graae

Klasse: Agegroup: Herrer 45 - 49 ar

Plc

o oA WN R

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

StartNr
348
340
337
347
338
344
345
346
341
342
343
339

Navn

Flemming Andersen
Ib Jensen

Jens Kjeergaard
Jesper Gregnbek
Arne Hviid

Finn Gudmundsson
Sgren Bollerup Hansen
Henrik Norgreen
Sgren T Lillevang
Birger Frederiksen
Tommy Fugleberg
Karsten Olsen

Klasse: Agegroup: Herrer 50 - 54 &r

Plc

aoA WwN R

DNS

StartNr
350
354
351
349
352
353

Navn

Varny Vestergaard
Bent Fransson
Christian Christiansen
Henrik Lund Jensen
Carsten Pedersen
John Gade

Klasse: Agegroup: Herrer 55 - 59 &r

Plc
1
DNF

StartNr
355
356

Navn
Henning Mgller Hansen
Visti Petersen

Klub
Kage Tri Team 2000

Klub

TRI 2000 Esbjerg

Blovstragd Tri-athleten
Aabenraa IG Atletik & Triathl
Kgge Tri Team 2000
Ganlgse Tri-Center
Fredericia Triathlon Team
Hareskovens Triathlon Klub
Kgge Tri Team 2000

TRI 2000 Esbjerg

Aabenraa IG Atletik & Triathl
Blovstrgd Tri-athleten

Klub

TRI 2000 Esbjerg

Odense Triathlon Klub
Hareskovens Triathlon Klub
Skive AM Triathlon
Hareskovens Triathlon Klub
Odense Triathlon Klub
Hareskovens Triathlon Klub
Aabenraa IG Atletik & Triathl
Fredericia Triathlon Team
KTK 86

Klub

Odense Triathlon Klub
OGF Motion

Hareskovens Triathlon Klub
Frederikssund Triathlon
TRI 2000 Esbjerg
Fredericia Triathlon Team
Hareskovens Triathlon Klub
Hareskovens Triathlon Klub
Odense Triathlon Klub
Arhus 1900 Triathlon

TRI 2000 Esbjerg
Fredericia Triathlon Team

Klub

Holstebro Triathlon Klub
Svendborg Triathlonklub
Senderborg Tri Klub 90
Odense Triathlon Klub
Vejle IF Triathlon

TRI4

Klub
Kage Tri Team 2000
Fredericia Triathlon Team

1. lgb
0:13:45

1. lgb

0:11:16
0:11:38
0:11:10
0:13:26
0:15:59

1. lgb

0:11:40
0:11:16
0:12:22
0:11:31
0:13:33
0:13:31
0:13:00
0:15:38
0:11:34

1. lgb

0:11:52
0:11:28
0:12:31
0:12:05
0:13:11
0:17:04

1. lgb

0:12:51
0:14:32
0:13:23
0:13:51
0:14:23

1. lgb
0:13:53
0:13:11
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min/km
4:34

min/km
3:45
3:52
3:43
4:28
5:19

min/km
3:53
3:45
4:07
3:50
4:30
4:30
4:20
5:12
3:51

min/km
3:57
3:49
4:10
4:01
4:23
5:41

min/km
4:16
4:50
4:27
4:36
4:47

min/km
4:37
4:23

1 MTB
0:30:17

1. MTB

0:24:57
0:25:44
0:26:27
0:34:25
0:37:15

1. MTB

0:26:11
0:28:28
0:27:56
0:30:02
0:30:18
0:29:41
0:32:35
0:37:59
0:30:20

1. MTB

0:29:21
0:30:00
0:31:50
0:36:23
0:43:22

1. MTB
0:30:27
0:31:08

O ~N © 0 Bh OONW R OO0 0000 UM WN I

OO0 o0 O® U AN WRFH

O U A WN P

B3

km/t
19.82

km/t

24.06
23.32
22.69
17.44
16.11

km/t

22.92
21.09
21.49
19.99
19.80
20.22
18.42
15.80
19.79

km/t

22.37
20.98
21.62
20.09
19.66
18.46

km/t

20.45
20.01
18.85
16.50
13.84

km/t
19.70
19.28

2. lgb
0:15:09

2. lgb

0:12:17
0:12:00
0:11:48
0:15:27
0:20:06

2. lgb

0:12:43
0:12:31
0:13:06
0:12:27
0:15:23
0:15:35
0:14:58
0:17:07
0:12:56

2. lgb

0:12:30
0:12:10
0:13:31
0:12:56
0:14:03
0:18:04

2. 1gb

0:13:18
0:15:38
0:14:48
0:15:40
0:15:40

2.1gb
0:15:02
0:15:00

#

©

O~ ©O ® NP UN WIH OO0 oco0o0O0 U MR N WEIH

OO0 oco0OoO® Ul wh P NIF

o N N W

(NS

min/km
5:02

min/km
4:05
3:59
3:55
5:08
6:41

min/km
4:14
4:10
4:21
4:08
5:07
5:11
4:59
5:42
4:18

min/km
4:09
4:03
4:30
4:18
4:40
6:01

min/km
4:25
5:12
4:55
5:13
5:13

min/km
5:00
4:59

2. MTB
0:33:21

2.MTB

0:26:47
0:26:50
0:28:10
0:38:23
0:48:29

2. MTB
0:27:44
0:30:26
0:28:54
0:32:07
0:31:41
0:32:01
0:34:55
0:44:12

2. MTB
0:28:30
0:31:32
0:28:37
0:32:50
0:33:08
0:33:55

2.MTB

0:33:06
0:32:01
0:34:53
0:39:42
0:45:16

2. MTB
0:32:04

OO0 ®~NU NN W PRI OO0 0000 UM WN I

OO0 O oco0o® Ul AN WFIFH

o U A WER N 3

-

km/t
17.99

km/t

22.40
22.36
21.31
15.64
12.38

km/t

21.65
19.72
20.77
18.68
18.94
18.75
17.19
13.58

km/t

21.06
19.03
20.97
18.28
18.11
17.70

km/t

18.13
18.74
17.20
15.12
13.26

km/t
18.71

3. lgb
0:15:37

3. lgb

0:12:28
0:11:50
0:12:17
0:16:11
0:21:26

3. lgb

0:12:48
0:12:28
0:13:14
0:12:22
0:15:35
0:16:01
0:15:07
0:19:06

3. lgb

0:12:24
0:12:03
0:13:33
0:12:55
0:14:33
0:18:07

3.1gb

0:13:39
0:15:44
0:14:58
0:15:49
0:16:33

3. lgb
0:15:46

OO0 ®UN R AN WIH OO0 0000 U ANPRP W

OO0 0 oco0co® Ul wh P NIFH

o Ul AN W 3

-

min/km
5:12

min/km
4:09
3:56
4:05
5:23
7:08

min/km
4:15
4:09
4:24
4:07
5:11
5:20
5:02
6:21

min/km
4:07
4:00
4:30
4:18
4:50
6:02

min/km
4:32
5:14
4:59
5:16
5:30

min/km
5:15

Sluttid
1:48:07

Sluttid

1:27:43
1:28:00
1:29:50
1:57:50
2:23:12

Sluttid

1:31:04
1:35:07
1:35:30
1:38:27
1:46:28
1:46:47
1:50:33
2:14:01

Sluttid

1:32:05
1:35:47
1:35:55
1:40:36
1:45:25
1:59:38

Sluttid

1:42:12
1:47:53
1:49:51
2:01:22
2:15:12

Sluttid
1:47:10

Diff
0:18:52

Diff

0:00:17
0:02:07
0:30:07
0:55:29

Diff

0:04:03
0:04:26
0:07:23
0:15:24
0:15:43
0:19:29
0:42:57

Diff

0:03:42
0:03:50
0:08:31
0:13:20
0:27:33

Diff

0:05:41
0:07:39
0:19:10
0:33:00

Diff

AKK.Tid

AKk.Tid

AKk.Tid

0:54:49

AKk.Tid

AKk.Tid

AKK.Tid

0:59:18

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 01-10-2005 17:35:08)



DM Cross Duathlon 2005 - Odense

Resultater i DM - Aldersklasser

Klasse: Agegroup: Herrer 60 - 64 &r

Plc StartNr

1 358
2 361
3 359
DNS 360
DNS 357

Navn

Knud Aagaard
Henning Rasmussen
Steen Ludvigsen
Erland Borggren
Mogens Uhd Jepsen

Klub

Viborg Tri Klub

Skive AM Triathlon
Senderborg Tri Klub 90
Kgge Tri Team 2000
HSOK Tri

1. lgb

0:13:39
0:14:38
0:13:22

o o r w NI

min/km
4:32
4:52
4:27

1. MTB

0:31:41
0:33:15
0:38:10

C O wN ki

km/t

18.94
18.05
15.72

2.1gb

0:15:10
0:15:53
0:15:06

oc o r w N

min/km
5:03
5:17
5:01

2.MTB

0:34:09
0:34:24
0:41:00

oo wN ki

km/t

17.57
17.45
14.63

3.1gb

0:15:18
0:15:53
0:15:40

oo N Wk

min/km
5:05
5:17
5:13

Sluttid  Diff
1:49:56

1:54:01 0:04:05
2:03:16 0:13:20

AKK.Tid

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 01-10-2005 17:35:08)



